

הערב, ימי הפגרא, שבתות ומועדים. ברוב חכמה ותבונה, נוטשים אתם הבטלה וממהרים למלא את בתי הכנסת ובית המדרש בעמל והתמדה, חדות הנעורים בחשק ובשטייגן גדול, ממלאת כמנגינה נדירה ומיוחדת את קול לימודכם הנעים הנשמע בבית ד'.

אינכם ממתנינים עד ימי החיזוק, בימי החנוכה. משכילים אתם להיות מעוטרים בכל ימות ולילי השנה בתואר הנפלא: תלמיד ישיבת המתמידים! - מתמיד ושקדן!

כמה נעים ומלבב המחזה הנהדר לראותכם, שמחים בעמלכם!

אשרינו אנו שזכינו...!

אשריכם!

ועתה הנה פה, לסיום, אשמש לפה להורים ולרבים מבני קהלתנו ק"ק אופקים, שחפצם רב להביע בהערכה ובהוקרה רבה, ברכה ותודה למכובדנו היקר העומד בראש המפעל הנשגב של "ישיבת המתמידים באופקים", הרה"ג אייל זמיר שליט"א, שקיבל שליחות מידי רבינו הכהן הגדול הגר"ח קמיל זיע"א ויבדל"א רבני הקהילה שליט"א, ומאותה עת אינו פוסק הוא וב"ב עמו, ובעקבותי ובמסירות אין קץ, לרומם ולהדר לגדל, לפתח את

המסגרת החשובה שקיבל ע"ע בצניעות וענוות חן. עינו צופיה וליבו רחב עוד עוד, במבצעים, פרסים, טיולים, הגרלות וכד' לעודד ולשמח התלמידים ולהשפיעם להגיע אל הדבש הטהור הממתין בחום בביהמ"ד.

לא על חנינם חפץ ד' בידו מתקיים, ומספר התלמידים מגיע בס"ד למאות כ"י בלע"ה. כל דרכיו נוטל עצה מן הזקנים ולא פונה ימין או שמאל מהוראותיהם. כל סניף וסניף חדש שנחנך יסודותיו בנויים בתפילה ומונחים על אדני פז בזהירות רבה כמניח אריח על לבנה, למען יעמודו ימים רבים.

לידו, מקבץ מבחירי המלמדים והמפקחים, שילוו את לימוד התלמידים בסבלנות ובנועם ועושים מלאכתם באמונה ובמסירות.

בשליחות קודש זו, חשים ההורים, שבניהם אכן נמצאים ביד אומן אחראית ודואגת. אנו אין לנו אלא להודות, ולברך שכל מעשיו יהיו לנחת רוח ולרצון לפני הבורא ית"ש, ויעמיד הלאה תלמידים הגונים ההולכים בדרך טוב וישר.

בברכת יישר כח ונהיה תמיד מן המוסיפין והולכין

חנוכה שמח

יוסף הכהן גליק

שבת ראש חודש חנוכה "שבת ראש חודש חנוכה" המשך מעמוד 1

סיים את התפילה, צריך להתפלל כל המוסף עוד פעם מההתחלה, בנוסח "אתה יצרת" עם "על הנסים" לחנוכה. (א) מוציאים שלושה ספרי תורה לקריאת היום, ויש לגבאי בית הכנסת לסדר אותם מראש כל אחד במקום שצריכים לקרוא בו, וגם לסמן אותם כדי שיפתחו את כל אחד כפי הסדר. ובית כנסת שיש להם רק ספר אחד או שנים, יוציאו כפי מה שיש להם ויגלולו אח"כ ממקום למקום. בספר הראשון קוראים ששה אנשים [לכה"פ] בפרשת השבוע פ' מקץ, ובשני קוראים את השביעי בקריאה של ר"ח שחל בשבת "וּבַיּוֹם הַשְּׁבִיעִית" וגו', "וּבְרֵאשִׁי חֲדָשִׁיכֶם" וגו', ובשלישי קוראים את הקריאה של חנוכה "בַּיּוֹם הַשְּׁשִׁי" ומפטירים את ההפטרה של שבת חנוכה "רָנִי וְשִׂמְחִי".

ועדות המזרח מוסיפים לבסוף את הפסוק הראשון והאחרון של הפטרת שבת ר"ח, ואח"כ גם את הפסוק הראשון והאחרון של הפטרת "מִמָּחָר הַדָּשׁ" כדי להזכיר שהיום הוא ג"כ ר"ח וגם למחר.

(ב) אם טעו וקראו של חנוכה לפני של ר"ח, אם רק התחיל יש להפסיק באמצע, ולקרוא הקריאה של ראש חודש ואח"כ יקראו של חנוכה. ואם לא שמו לב עד שכבר סיימו את הקריאה של חנוכה אין זה מעכב, ויקראו המפטיר בשל ראש חודש. ובכל זאת ההפטרה יקראו בשל חנוכה "רָנִי וְשִׂמְחִי" משום פרסומי ניסא, אלא שאם טעו גם בזה וקראו את הפטרת ראש חודש "הַשְּׁמִימִים פְּסָאִי", יצאו ידי חובה (בה"ל סימן תרפ"ד ס"ג ד"ה ואם טעה).

את הברכה החילופית אלא שדינו הוא כמו ר"ח, שלמנהג אשכנז אומרים את הברכה בשם ומלכות בפתיחתו אבל בלי חתימה לבסוף, ולמנהג ספרד אומרים אותו בלי שום שם ומלכות אף בפתיחתו. ואם כבר התחיל את הברכה הרביעית שוב אין צריך לחזור אף עבור שבת.

(ח) וכן הדין אם שכח לומר אז יעלה ויבוא, או ששכח שניהם, שאם נזכר לפני שהתחיל את הברכה הרביעית, אומר את הברכה החילופית כפי הנוסח הנ"ל, ואם כבר התחיל את הברכה הרביעית, שוב אינו חוזר. וכן הדין אם אוכל סעודות נוספות בשבת, שלכתחילה צריך להזכיר שלשת ההזכרות בברכת המזון, ובדיעבד, דינם כדין סעודה שלישית.

(ט) בסוף ברכת המזון אומרים "הרחמן" לשבת, ולאחר מכן "הרחמן" לראש חודש אבל אין "הרחמן" לחנוכה. ואם שכח ולא אמר אותם או ששינה הסדר אין זה מעכב כלל.

(י) במוסף אומרים את התפילה המיוחדת לשבת ר"ח שבה הברכה הרביעית מתחילה: "אתה יצרת", עד "מקדש השבת וישראל וראשי חדשים", וצריך לזכור להוסיף בברכת מודים גם "על הנסים" עבור חנוכה. ואם שכח "על הנסים" וכבר סיים את הברכה אין זה מעכב כנ"ל. אבל אם שכח והתפלל "תכנת שבת" כמו בשבת רגילה, אף אם הוסיף בברכת "רצה" את "יעלה ויבוא" עבור ראש חודש, אין זה מועיל, וצריך לחזור ל"אתה יצרת", כיון שלא הזכיר את מוסף ר"ח. ואם כבר

לע"נ הרב יוסף שלום ב"ר נפתלי דוד כהן

גלב"ע ב' טבת תשנ"ו ת.נ.צ.ב.ה.

נדבת חתנו הרב יעקב קמפה ומשפחתו שליט"א

לע"נ האשה החשובה מרת חנה ב"ר נפתלי ע"ה

גלב"ע ב' טבת ת.נ.צ.ב.ה.

נדבת בנה הרב יעקב ארנפורינד ומשפחתו שליט"א

גדולה האבדה ואין לה תמורה

אבלים אנו ומבכים מרה את פטירתו של אחד המיוחד ממיסדי קהילתנו שהרבה ממפעלות התורה והקדושה בקהילתנו נזקפים לזכותו, העמיד במסירות עצומה עשרות בשנים לגיונות של תלמידים לתפארת בקהילתנו ובעיר באר-שבע, תלמיד חביב ונאמן לרבותינו זצוק"ל ששמחו עליו בשתי ידיהם על שמירת מסורת אבות בדרך הסלולה מדור דור מבלי פנות ימין או שמאל, כל ימיו דבק היה בהם ובתורתם והם היוו נר לרגליו

הרה"ג ר' יוסף ב"ר דוד הכהן גליק זצ"ל

בעל הנחמות ינחם את רעייתו החשובה תחי' ובניו היקרים וכל משפחתו הכבודה שיח' שעמדו לימינו במסירות אין קץ ובהמשך דרכו בקודש ימצאו ניחומים, זכותו תגן עליהם ועל כל בני קהילתנו שלא ישמע עוד יגון ושבר בגבולינו עדי ביאת משיח צדקנו בב"א

בני הקהילה

רבן ותלמידהון



הושברנו

בהסתלק מעימנו בחטף המנהל החינוכי ומייסדי חידוד הישיבה ת"ת דרכי יעקב אשר העמיד וחינוך לתפארת את גדיי הצאן בכל לים ובכל נפש לתורה וידאת שמיים טהורה במשך עשרות בשנים בדרכם ובהדרגתם של רבותינו ראשי הישיבה

הגאון רבי חיים קמיל זצוק"ל
והגאון רבי יעקב הורוביץ זצוק"ל

מייסדי ובוגרי ישיבתנו הקדושה ומחשובי המתפללים בה רבות בשנים היווה סמל ודוגמא לכולנו בעבודת וצורת התפילה, נהנו ממנו עצה ותושייה בדרכי החינוך ובהנהגות, יגע בתורה וכיבד עמלי תורה בגלוי ובסתר,

הרה"ג ר' יוסף הכהן גליק זצ"ל

ההלוויה התקיימה ביום רביעי, כז כסליו, ונשאן למנוחת שולמים בבית החיים סגולה פ"ת.

שולחים אנו תנחומים לאלמנתו החשובה שעמדה לימינו בכל מפעליו הגדולים, לבניו וחתניו החשובים ולכל משפחתו הרוממה.

המתאבלים יחד עם כל בני קהילת אופקים

הנהלת הישיבה
רבן ותלמידיהוןהרב תנחום פראנק
ראש הישיבה לצעיריםהרב אליעזר אינהרן
ראש הישיבה

יושבים שבעה בביתו רחוב ברקת 7 אופקים

ישיבת המתמידים
בק"ק אופקים
מיסודו ולע"נ של מו"ר רה"י הגר"ח קמיל
זצוק"ל

כסא דנחמתא

בצער גדול מבכים אנו את הסתלקותו של האי גברא רבא יקירא איש האשכולות אילן רב פארות מקים ישיבת המתמידים אופקים ואשר שימש בה בקודש למעלה מארבעים שנה והטביע בה את חותמו חותם כהן גדול

הר"ר יוסף הכהן גליק זצ"ל

אשר זכינו להנות מאורו בעצה ובתבונה ובהנהגה כמסורת ישראל סבא בענייני חינוך ילדי ישראל ווי לה לישיבת המתמידים דחסרה ליה

בעל הנחמות ישלח ניחומים
לרבנית תליט"א

אשר עמדה לימינו בהרצבת תורה
ולכל משפחתו הנכבדה

הנהלת ישיבת המתמידים
צוות הרבנים והתלמידים



תלמוד תורה "דרכי יעקב"

רח' קהלות יעקב 1, קרית הישיבה, אופקים



אוי לה לספינה שאנד קברניטה

אבלים דוויים וסחופים אנו על כי נלקח מעמנו מורה דרכנו ומאיר עינינו, שלוחא דרבנן - רבותינו ראשי הישיבה ורבי הקהילה זצלה"ה ושיבלחט"א ממקימי עולו של חינוך בארץ הגג ומייסדי הת"ת, אשר דאג ושמר כל ימיו את דרכו התורנית והחינוכית, במסירות עילאית, בהשקפה נכונה ובבהירות הדעת, בראיה חודרת וברוממות הרוח - בסוגיות החינוך של בני דורנו, ובהליכה כנגד רוחו של כל אחד ואחד

הרה"ג רבי יוסף הכהן גליק זצ"ל

מנהלו החינוכי של הת"ת במשך שלושים שנה

מסע ההלויה התקיים אמש מביתו באופקים לבית החיים סגולה פ"ת

כסא דנחמתא

נשגר בזאת קדם עזרתו בקודש הרבנית תליט"א
אשר עמדה לימינו בכל מפעליו לעזר ולאחיסמך
לבניו ולבנותיו שיחיו ולכל בני המשפחה הכבודה
לאחיו שליט"א

ולאחותו הרבנית דיאמנט תליט"א אשת ידידנו הג"ר נחום שליט"א

בעל הנחמות ירפא את שבר המשפחה הגדולה והדגולה, ובהמשך מעשי הגדולים תנוחמו, אך טוב וחסד ירדפוכם מעתה ועד עולם, ששון ושמחה ישמע בגבולכם תמיד, מתוך אריכות ימים ושנים, ובתוך שאר אבל ציון וירושלים תנוחמו, ולא תוסיפו לדאבה עוד.

המבכים מרה ומשתתפים באבלכם
הנהלת הת"ת צוות המחנכים הורי התלמידים התלמידים